
      COMUNE  DI   TRIESTE

Cod. Fisc. e Part. IVA  00210240321

Dipartimento Innovazione e Servizi al Cittadino Prot. n°  24/1-8/2022

     Servizio Appalti e Contratti

OGGETTO: Processo verbale di gara a procedura aperta per l'affidamento del  servizio di

ausiliarietà  presso  alcune  strutture  scolastiche  ed  educative  del  Comune  di

Trieste per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25, 2025/26 e 2026/2027.

Esame della documentazione di ammissione.

L’anno DUEMILAVENTIDUE -  il giorno DICIOTTO  del mese di AGOSTO -  alle

ore 9:00 - in una sala del Comune di Trieste.

Premesso che, con determinazione  a contrarre n. 1654/2022  è stato autorizzato il

ricorso  alla  procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  in  oggetto,  con  il  criterio

dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto

qualità/prezzo, ai sensi dell' art.  95 comma 2 del Codice.

che il  bando di  gara è  stato pubblicato sul  profilo  del  committente,  all’Albo Pretorio del

Comune, sulla G. U. C. E. n. S136 del 18.07.2022, sulla Gazzetta Ufficiale della R. I. – quinta

serie  speciale  –  n.  83  del  18.07.2022,  sui  quotidiani  “La  Repubblica”,  "La Stampa",  "Il

Messaggero  Veneto"  e  il  “Il  Piccolo”,  ed  inserito  nei  siti  internet  dei  bandi  di  gara  del

Ministero delle Infrastrutture, della Regione Friuli Venezia Giulia e del Comune di Trieste;

che il bando, unitamente al disciplinare di gara vengono allegati al presente verbale sub “A” e

“B”;

che, in conformità a quanto stabilito dal bando di gara, sono stati pubblicati sul sito internet

dei bandi di gara del Comune una serie di chiarimenti riprodotti nell'allegato al presente atto

sub “C”; 



che entro il termine del 17 agosto 2022, risultano inserite a sistema attraverso la piattaforma

eappalti.regione.fvg.it, le offerte dei seguenti soggetti:

1) R. T. I. Euro & Promos Social Health Care Società Cooperativa Sociale - Torino / Arteventi

Società Cooperativa - Udine; 

2)  R. T. I. Lacerenza Multiservice s. r. l. - Potenza /  Dienne Service s. r. l. - Ruoti (PZ);   

 tutto ciò premesso, 

il presidente del seggio di gara, dott. Riccardo VATTA,  alla presenza da remoto della dott. ssa

Marta  Basso in  rappresentanza della  Euro & Promos Social  Health Care come da delga

conservata in atti, 

attiva il  percorso  informatico,  per  procedere  all'apertura  virtuale  della  busta  "A"  per  la

valutazione amministrativa.

Concluso l'esame della documentazione dei due concorrenti con esito positivo, la seduta viene

aggiornata in attesa della nomina della commissione giudicatrice. 

Verbale fatto e sottoscritto, con n. 3 (tre) allegati.

IL PRESIDENTE 

                                                G:\E0\CNT\Bozze\VERBALI_GARE\VERBALI_2022\ausiliarietà.odt

2


	COMUNE DI TRIESTE

